No

87

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

962

963

964

1251

1252

1451

1452

1453

1454

1455

1456

1457

1820

1821

Rayon

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Mbaktab
Barda sahar N.Gancavi adina 2
ndémrali tam orta maktab
Barda sahar N.Gancavi adina 2
ndémrali tam orta maktab
Calabilar kand S.Rahimov adina tam
orta maktab

Guloglular kand iimumi orta maktab
Hacalli kand E.Zeynalov adina 1
ndémrali tam orta maktab
Mollagiillar kand F.ismayilov adina
Umumi orta maktab

Mollaisalar kand Y.Yusifov adina tam
orta maktab

Qaradirnaq kand N.Maliyev adina
tam orta maktab

Qayali kand 9.Qasimov adina tam
orta maktab

Xanagali kand ©.Dadasov adina tam
orta maktab

Xanarab kand Q.Quliyev adina tam
orta maktab

Qazaxlar kand tam orta maktabi
Soralli kand A.Slileymanov adina tam
orta maktab

Yeni Daskand kand Y.Karimov adina
tam orta maktab

Barda sahar F.Muradov adina 7
némrali imumi orta maktab

Barda sahar N.Gancavi adina 2
noémrali tam orta maktab

Boylikgacar kand iimumi orta maktab

Barda sahar N.Gancavi adina 2
noémrali tam orta maktab

Barda sahar T.ismayilov adina 1
némrali tam orta maktab

Hacalli kand Q.Novruzov adina 2
noémrali tam orta maktab
Mollaisalar kand Y.Yusifov adina tam
orta maktab

Qaradirnaq kand N.Maliyev adina
tam orta maktab

Sirvanh kand V.Sadigov adina tam
orta maktab

Alpoud kand N.Hlseynov adina tam
orta maktab

Mollagiillar kand F.ismayilov adina
Umumi orta maktab

Bolma

Rus

Rus

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Rus

Azarbaycan

Rus

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Miallimlarin isa gabulu iizra miisabigadan sonra vakansiyalarin siyahisi

Biologiya

Fizika

Fizika

Fizika

Fizika

Fizika

Fizika

Fizika

Fizika

Fizika

Fizika

Fiziki tarbiya

Fiziki tarbiya

Fiziki tarbiya

ibtidai sinif

ibtidai sinif

informatika

informatika

informatika

informatika

informatika

informatika

informatika

Kimya

Kimya

Vakant dars yiikii

11

11

14

17

11

15

16

12

12

18

54

12

14

11

11

11

Vakant yerlarin sayi

1

Havaslandirma

Yoxdur

Yoxdur

H2

H1

H2

H1

H1

H2

H1

H2

H2

H2

H1

H1

Yoxdur

Yoxdur

H1

Yoxdur

Yoxdur

H1

H1

H2

H1

H1

H1

Tipi
Sahar

Sahar

Kend

Kend

Kend

Kend

Kand

Kand

Kand

Kand

Kand

Kand

Kand

Kand

Sahar

Sahar

Kand

Sahar

Sahar

Kand

Kand

Kand

Kand

Kand

Kand

Yerlagdiyi rayon
Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Unvan
Baki kii¢. Ne1; Tel: 0507685040,
2053348
Baki kii¢. Ne1; Tel: 0507685040,
2053348
Colabilar kandi; Tel: 0505622254

Guloglular kandi; Tel: 0557485585,
2054594

Hacalli kandi; Tel: 0503974725,
2036025

Mollagillar kandi; Tel: 2095155

Mollaisalar kandi; Tel: 0505343232,
2074386

Hiseynalilar kandi; Tel:
0518542801, 2032188

Qayali kandi; Tel: 0506224272,
2098684

Xanagali kandi; Tel: 0504474946,
2054946

Xanarab kandi; Tel: 0504605260,
2038174

Lanbaran kandi; Tel: 0518516767,
2031236

Soralli kendi; Tel: 0507437179

Yeni Daskand kandi; Tel:
0518910899, 2078324
C.Cabbarli kig. 6; Tel: 0506446777,
2053074

Baki kiig. Ne1; Tel: 0507685040,
2053348

Boylkgacar kandi; Tel:
0503898478, 2055821

Baki kiig. Ne1; Tel: 0507685040,
2053348

Nizami Ne78; Tel: 0505104699,
2051140

Hacalli kandi; Tel: 0507621683,
2098374

Mollaisalar kandi; Tel: 0505343232,
2074386

Hiseynalilar kandi; Tel:
0518542801, 2032188

Sirvanh kandi; Tel: 0513057685,
2021501

Alpolud kandi; Tel: 0506839101,
2072478

Mollagullar kandi; Tel: 2095155



1822

2295

2296

2297

2298

2299

2777

2946

2947

2948

3256

3387

3388

3389

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Qullar kand H.Xaliloglu adina iimumi

orta maktab

Barda sahar N.Gancavi adina 2
némrali tam orta maktab

Kalantarli kand i.Abbasov adina tam
orta maktab

Qazaxlar kand tam orta maktabi

Soganverdilar kand I.Hiimbatov adina

tam orta maktab

Xanarab kand Q.Quliyev adina tam
orta maktab

Barda sahar N.Gancavi adina 2
némrali tam orta maktab

Gllgazli kand R.Hiseynov adina tam
orta maktab

Lanbaran kand T.ismayilov adina tam

orta maktab

Tumasli kand Umumi orta maktab
Barda sahar N.Gancavi adina 2
némrali tam orta maktab

Barda sahar F.Muradov adina 7
némrali imumi orta maktab

Barda sahar N.Narimanov adina 3
némrali tam orta maktab

Qarahaci kand M.Mammadov adina
tam orta maktab

Azarbaycan

Rus

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Rus

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Rus

Azarbaycan

Azarbaycan

Azarbaycan

Kimya

Musiqi

Musiqi

Musiqi

Musiqi

Musiqi

Riyaziyyat

Rus dili

Rus dili

Rus dili

Texnologiya

Tasviri incasanat

Tasviri incasanat

Tasviri incasanat

10

12

11

11

11

19

H1

Yoxdur

H1

H2

H1

H2

Yoxdur

H1

H2

H1

Yoxdur

Yoxdur

Yoxdur

H1

Kand

Sahar

Kand

Kand

Kand

Kand

Sahar

Kand

Kand

Kand

Sahar

Sahar

Sahar

Kand

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Barda

Qullar kandi; Tel: 0506615452,
2021228

Baki kii¢. No1; Tel: 0507685040,
2053348

Kalantarli kandi; Tel: 0503307306,
2096335

Lanbaran kandi; Tel: 0518516767,
2031236

Soganverdilar kandi; Tel:
0507537000, 0503007587
Xanarab kandi; Tel: 0504605260,
2038174

Baki kiig. Ne1; Tel: 0507685040,
2053348

Gllgazli kendi; Tel: 0505125642,
2065051

Lanbaran kandi; Tel: 0513580967,
0506417369

Tumasl kandi; Tel: 0515096755,
0503641057

Baki kiic. Ne1; Tel: 0507685040,
2053348

C.Cabbarli kiic. 6; Tel: 0506446777,
2053074

20 yanvar kii¢.-1; Tel: 0505664036,
2053397

Qarahaci kandi; Tel: 0504424266,
2095018



